EDITAL 002/2019

PROJETO CLUBE DE CORRIDAS PAPA-LÉGUAS/PROEC

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura, torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas para o projeto de
extensão Clube de Corridas Papa-Léguas Edital 001/2019.

CANDIDATOS Nota

Ricardo Siqueira de Oliveira 90

Jacarezinho, 12 de agosto de 2019.

Profª. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias
 Coordenador do Projeto

Original assinado

Profª. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado